

Årsrapport for 2018

Andersen-Andersen ApS
Vester Voldgade 108, 2.
1552 København V
CVR-nr. 33 15 57 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019

Cathrine Lundgren-Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	14
Balance pr. 31. december 2018	15
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen-Andersen ApS Vester Voldgade 108, 2. 1552 København V
	CVR-nr.: 33 15 57 51
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 1. september 2010
	Hjemsted: København
Direktion	Cathrine Lundgren-Andersen, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 283.847, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.042.799.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		4.879.737	4.271.600
Personaleomkostninger	1	-4.059.184	-3.190.573
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		820.553	1.081.027
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-244.331	-195.959
Resultat før finansielle poster		576.222	885.068
Finansielle indtægter	3	20.102	28.593
Finansielle omkostninger	4	-226.448	-243.445
Resultat før skat		369.876	670.216
Skat af årets resultat	5	-86.029	-158.973
Årets resultat		283.847	511.243
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		255.000	150.000
Overført resultat		28.847	361.243
		283.847	511.243

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		197.841	243.289
Indretning af lejede lokaler		403.935	465.720
Materielle anlægsaktiver	6	601.776	709.009
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		75.499	64.099
Finansielle anlægsaktiver		75.499	64.099
Anlægsaktiver i alt		677.275	773.108
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		2.155.290	2.174.141
Varebeholdninger		2.155.290	2.174.141
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		574.658	284.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.043	0
Andre tilgodehavender		296.905	299.291
Periodeafgrænsningsposter		21.479	16.632
Tilgodehavender		989.085	600.299
Likvide beholdninger		22.769	21.118
Omsætningsaktiver i alt		3.167.144	2.795.558
Aktiver i alt		3.844.419	3.568.666

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		707.799	678.952
Foreslået udbytte for regnskabsåret		255.000	150.000
Egenkapital	7	1.042.799	908.952
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		10.371	13.853
Hensatte forpligtelser i alt		10.371	13.853
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		1.848.963	1.425.555
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	170.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295.496	362.496
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	52.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.684	9.868
Skyldigt sambeskatningsbidrag		89.511	151.456
Anden gæld		537.595	473.007
Kortfristede gældsforpligtelser		2.791.249	2.645.861
Gældsforpligtelser i alt		2.791.249	2.645.861
Passiver i alt		3.844.419	3.568.666
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter til årsrapporten

	2018 kr.	2017 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.921.240	3.068.817
Andre omkostninger til social sikring	46.845	32.104
Andre personaleomkostninger	91.099	89.652
	4.059.184	3.190.573
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
	2018 kr.	2017 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	244.331	195.959
	244.331	195.959
	2018 kr.	2017 kr.
3 Finansielle indtægter		
Valutakursgevinster	20.102	28.593
	20.102	28.593
	2018 kr.	2017 kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.086	6.634
Andre finansielle omkostninger	186.240	194.268
Valutakurstab	37.122	42.543
	226.448	243.445

Noter til årsrapporten

	2018 <small>kr.</small>	2017 <small>kr.</small>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	89.511	146.476
Årets udskudte skat	-3.482	12.497
	86.029	158.973
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	340.142	635.782
Tilgang i årets løb	58.596	78.506
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2018	398.738	714.288
Opskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Opskrivninger 31. december 2018	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	96.853	170.066
Årets afskrivninger	104.044	140.287
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	200.897	310.353
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	197.841	403.935

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	678.952	150.000	908.952
Betalt ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	28.847	255.000	283.847
Egenkapital 31. december 2018	80.000	707.799	255.000	1.042.799

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået 2 lejemåls kontrakter og 2 lejekontrakter vedrørende kælderrum. Årlige leje udgør henholdsvis t.kr. 234, t.kr. 113, og for 2 kælderrum samlet t.kr. 67. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med henholdsvis 6 måneders varsel, ingen måneders varsel og en måneds varsel.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på t.kr. 2.500 i selskabets goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), varelager, tilgodehavender for salg af tjenesteydelser, driftsmidler og materielle anlægsaktiver overfor kreditinstitut.

Selskabet har stillet anfordringsgaranti t.kr. 146 vedrørende erhvervslejekontrakt.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 3.288

Noter til årsrapporten

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

A-A ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

A-A ApS
Vester Voldgade 108, 2.
1552 København V.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Cathrine Lundgren-Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-051224352838

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-05-29 17:35:41Z

NEM ID 

Jan Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:79355313-RID:64386690

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-05-30 07:51:22Z

NEM ID 

Cathrine Lundgren-Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-051224352838

IP: 90.184.xxx.xxx

2019-05-30 07:54:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T8EVK-SZ520-BLZ0Z-382K6-PGAFE-Y033P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>